בבית המשפט העליון

בש"פ 4715/19

כבוד השופטת י' וילנר לפני:

חליל סועאד העורר:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על

החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה במ"ת
4776-03-19, שניתנה על-ידי כב' השופט נ' סילמן

תאריך הישיבה: י"ב בתמוז התשע"ט (15.7.2019)

בשם העורר: עו"ד עלאאאלדיןעתאמנה

בשם המשיבה: עו"ד סיגל בלום

החלטה
1. ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק

המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט נ' סילמן) במ"ת 4776-03-19 מיום 7.7.2019, בגדרה
הורה בית המשפט המחוזי על מעצרו של העורר עד תום ההליכים.